令和８年２月４日

各位

長浜水道企業団

第１８４回長浜水道企業団議会定例会の結果について

このことについては、次のとおりとなりましたのでお知らせします。

記

１．開催日時

令和８年２月３日（火）午後１時００分

２．場所

長浜水道企業団会議室（議場）

３．議決状況

議案番号 件 名 処理状況

議案第１号 令和７年度長浜水道企業団水道事業会計補正予算 原案可決

（第２号）

議案第２号 令和８年度長浜水道企業団水道事業会計予算 原案可決

４．企業団議会議員の役員変更

建設常任委員会

委員長 髙山 亨(長浜市)

長浜水道企業団
担当 総務課 髙木・中尾
電話 （０７４９）６２－４１０１